
 
 

      
 

D A R O V A C Í    S M L O U V A 
 
Smluvní strany 

 

1) Západočeská univerzita v Plzni 
zastoupená:  Ing. Petrem Benešem, kvestorem 
se sídlem:   Univerzitní 8, Plzeň, PSČ 306 14   
IČ:    49777513 
DIČ:   CZ49777513 
bankovní spojení:   XXXX  
číslo účtu:   XXXX 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 

2) statutární město Plzeň 
zastoupené panem Martinem Zrzaveckým, primátorem města Plzně 
se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, Plzeň, PSČ 301 00 
IČ: 000 75 370, DIČ: CZ 00075370 
 
bankovní spojení: XXXX  
číslo účtu:         XXXX 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
uzavřely podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu: 
 
 
I. 

Předmět daru 

1. Předmětem této smlouvy je darování daru, a to Projektové dokumentace designové zastávky 
MHD dle návrhu FDULS popsaného v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému dar popsaný v Příloze č. 1 této smlouvy a 
obdarovaný tento dar přijímá do svého výlučného vlastnictví. 

3. K předání daru došlo ještě před podpisem této smlouvy. O předání daru byl sepsán předávací 
protokol, který byl datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

II. 
Užití daru 

Obdarovaný se zavazuje využít předmětný dar k realizaci dvou zastávek u ZČU na plánované stavbě 
tramvajové trati č. 4 v souladu s autorskými právy.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to na návrh kterékoli z nich. 

2. Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

  



  

Stránka 2 z 3 
 

 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který vyjadřuje jejich 

pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou subjekty povinnými zveřejňovat smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění dané zákonem, 
obdarovaný tuto smlouvu uveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Specifikace daru. 

7. Vůle obdarovaného k uzavření této smlouvy je dána usnesením Rady města Plzně č. 1187 ze dne 
23.11.2017.  

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu 
podléhající zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

 
 
V Plzni dne 08.12.2017     V Plzni dne 15.12.2017 
 
Dárce:       Obdarovaný: 
 
 
 
 
 
…………………..……………………   …………………………………………. 
Ing. Petr Beneš      Martin Zrzavecký   
kvestor        primátor města Plzně   
Západočeská univerzita v Plzni   
  



  

Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 – Specifikace daru 

 

Projektová dokumentace designové zastávky MHD dle návrhu FDULS se skládá z dokumentace 
vybraného mobiliáře tramvajové zastávky. Dokumentaci tvoří tyto části: 

A. Průvodní zpráva 
B. Souhrnná technická zpráva 
C. Situační výkresy 

C.1. Situace zastávky „tram 8“ 

C.2. Situace zastávky „tram 6“ 

D. Dokumentace objektů, technických a technologických zařízení 

D.1. Dokumentace stavebního objektu 

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení 

D.1.1.a. Technická zpráva 

D.1.1.b.1 Půdorys střechy, dolní části a kotvení, podélný řez 

D.1.1.b.2 Výkres tvaru a výstuže základů 

D.1.1.b.3 Příčné řezy 

D.1.1.b.4 Odpadkové koše 

D.1.1.c.Rozpis celkových konstrukcí 

D.1.2. Statický výpočet 

D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení stavby 

D.1.4. Technika prostředí staveb 

D.1.4.a. Elektroinstalace – rozpočet  

D.1.4.a.1 Elektroinstalace – technická zpráva 

D.1.4.a.2 Elektroinstalace – situační schéma 

D.1.5. Rozpočet 

D.1.6. Výrobní dokumentace  

D.1.6.1. Rozpis materiálu 

D.1.6.2. Montážní dispozice – 1. část 

D.1.6.3. Montážní dispozice – 2. část 

D.1.6.4. Střešní nosníky SN1 – SN3 

D.1.6.5. Střešní nosníky SN4 – SN6 

D.1.6.6. Střešní nosníky SN7 a N1 

D.1.6.7. Sloup SI, kotevní sloupek KS1 

D.1.6.8. Sloup S2 

D.1.6.9. Kotevní rošt K1, okapový žlab OZ1 

D.1.6.10. Výrobní dokumentace – specifikace figur 

D.1.6.11. Odpadkové koše - sestava 

D.1.6.12. Odpadkové koše – velký 

D.1.6.13. Odpadkové koše – malý 

D.1.6.14. Dřevěné konstrukce 

 

Zpracovatel designu: Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara Západočeské univerzity v Plzni 

Zpracovatel elektroinstalace: Kappenberger+Braun, Elektro-Technik spol. s.r.o. 

Zpracovatel dokumentace: Ing. Radek Pfeifer 


